様式第９号（第９条関係）

南伊勢町新築住宅等取得支援補助金実績報告書

平成　　年　　月　　日

南伊勢町長　　　　　　　様

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]

　平成　　年　　月　　日付、南伊勢町指令行第　　　号で交付決定（変更承認）があった南伊勢町新築住宅等取得支援補助金について、事業が完了しましたので南伊勢町新築住宅等取得支援補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

記

１．関係書類
　（１）結果報告書
　（２）支払明細の分かる書類（領収書等）
　（３）住民票謄本（対象住宅に居住する全員分）
　（４）対象住宅の写真
（外観並びに玄関、台所、トイレ、風呂及び居室が確認できるもの）
　（５）対象住宅の登記事項証明書（付随する土地も含む）
　（６）その他